平成 20 年 11 月 14 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役       三 木  茂

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取 締 役 管 理 本 部 長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 11 月 14 日開催の取締役会において、現非常勤取締役の倉都 康行氏から、

本日付で取締役を辞任したい旨申し出があり、受理いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役の異動について（平成 20 年 11 月 14 日付）

氏 名 役職 兼務する役職

倉 都 康 行 非常勤取締役 リサーチアンドプライシングテクノロジー株式会社 代表取締役

2. 異動の理由

当社子会社であるリサーチアンドプライシングテクノロジー株式会社の事業成長に向け、同社経営

に専念していくため。

3. 今後について

当社とリサーチアンドプライシングテクノロジー株式会社における資本・業務提携関係は、従来ど

おりであります。当社は取締役 2 名を派遣しており、同社株式の 49.04％を保有しております。

以 上